2024 KRIFRS Y INVRTFZRAKE (HEDE)

H & 2024FE3831H(H)
T8 4H28H(B) (FiEBOKIGIEHTC)
= 15 e Rk EEk IS (R AY AL Z3—F8H)
EAEH BFA5F 1R 10:30
2R 12:00
BF55F 1R 8:45
2R 9:30
ZF45F €8 13:00

- EERMEICEL S 2 CBEICHY £T

cHEEFEETClEy by TFERATL—=0 - /=T K

HAEBRIOTU A= IT Yy FIIME 3 oM. MEIEY—EX4KRELET

CEVFEL TS vy T (A—EV ST UNATERLEY)

CAARTZZBE [T —IL Ty 02024 ##-BLFS

- BFAST - 5hF (L1ERS - BEEES - ET_Luguuéifﬂj(%ﬁ ELET

- LFAST I ERS - EEBICERCERZBELET

- REEEAESEES - 080-4235- 2584(76%5@&)

cFO—@aryEa—2—IC&3HETERLELE

-¢AUAIz:—bTT INROBEEAREGLETOTIESG LT TN
O—#H%ZWEE - RERBE/SEVERIZRTA 1L 7TEHUEICAZELH Y T



(1]

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2024/03/31 #ER#xihEEEKIS

BF45FIHTILR

CH i UL—t rFPRY—RT—5HR)

LA A (LEVEL
"E IEEA

ZEM T  (North Reds)
HE HRE

HH #hEr JALANA)
I_EZK ?_'l‘[\ﬁ (Team Teddy)

EA BE FRHTT-RED
#

43T E4F  JALANA)

7 ZH KERT-RER
=R BEE rlmT=Rihs
IRHTE—ER (NPOEA B FERTBER =R
BAR A

A Eif WMEWT-RHR
2 ER

o EKER

wIE BN F5FRvY)
B

Al & @A

A BX

B F= D

KA @BF (EEmr-—E®R)
hf BER  CIRT=Rt2%—)
Bx —BE

[2] 29 BEEH #FEL (JALANA)

SF F
o—F
1 CH
2 RH #H




2024F RV T IVAKRE CE4E)

2024/03/31 #E R #FHhEETKIS
BFS5F TR

L] =
2 FHE
3 HafE
4 BN
5 KR
6 LH
7 RE
8 EE
o IR
10 B
1 EH

12 FZK I

13 RE
14 ¥
15 /\BR
16 #5)11
17 P&
18 {Fik

19 K

20 INE

i
X
i

g%

Y

21 AT I

22 FiF

23 HR

HA
K

24 b Mz

25 EE
26 BEA

F#
A

27 R 158

28 Bk
29 [EH

Mz
82—

30 ¥ B5h—

31 RA
32 BiL
33 FE
34 NHE
35 By

36 FH

EE
=
A

BE

-

=
/ﬁ'::E

3R EE

1R

(Ato 2) —]

2R

3R

(JALANA)

(Level4)
(Bh7=29357)

(CyvA)

(USC) E—

QF

SF

B FZRA—TFTUER)

Hr937)

(RS E—
(KEFT=RESR)

(FiBs

(TTT

(REREDS)
(OR%) EE—

(FBJY—2TO0)

- 1THTIFORH)

(yy)

(AtoZ)

(F—32KTC)

(M'S CLUB)

(TRT=REE)




[1] 1

10

[2] 11

2024 F RV T IVWARAKE ()
2024/03/31 ¥ER & HhFEIKIS
TF4SF T ILA

1R QF SF F
AKRERPH (KEHT=RER)

SAR/NESE (Tennes dol) _—

BE EZE (cloud kissing) -

70
BEA EE GyFILLE)

WA BAE (KEHTF-REH) —

=" B¥F |
)M EY KTD)
B AEF —

JIIFHEF BEHT-EE) —— T
£ 1 mrzEos
% =51

PRl RHE > e mm




